

GRILLE TARIFAIRE PRISE DE LICENCE

Nouveaux adhérents

	PART CLUB	PART FÉDÉRALE	PRIX LICENCE	PRIX REMISÉ Avant le 30/09/2025	LICENCE MI-SAISON	LICENCE ESTIVALE
1 ADULTE	147,43 €	65,57 €	213,00€	203,00€	Disponible à partir du 01/01/2026	Disponible à partir du 01/05/2026
1 ENFANT (moins de 18 ans)	130,03€	57,97€	188,00€	178,00€		
1 MINIBAD (né en 2018 et +)	131,77€	29,73 €	161,50€	151,50€		

RÉDUCTIONS

Conjont (Si 1 licence Adulte)	-35 €
Enfant (à partir d'une licence Adulte)	-25 €
Adulte suppl. (si 1 licence Adulte (hors couple))	-15 €

Renouvellement adhérents

	PART CLUB	PART FÉDÉRALE	PRIX LICENCE	PRIX REMISÉ Avant le 30/09/2025	LICENCE MI-SAISON	LICENCE ESTIVALE
1 ADULTE	127,43 €	65,57€	193,00€	183,00€	Disponible à partir du 01/01/2026	Disponible à partir du 01/05/2026
1 ENFANT (moins de 18 ans)	110,03€	57,97€	168,00€	158,00€		
1 MINIBAD (né en 2018 et +)	111,77€	29,73 €	141,50€	131,50€		

RÉDUCTIONS

Conjont (Si 1 licence Adulte)	-35 €
Enfant (à partir d'une licence Adulte)	-25 €
Adulte suppl. (si 1 licence Adulte (hors couple))	-15 €

Pour rappel, il est possible de prendre une licence en ligne, vous trouverez plus d'informations sur le site internet du club. Il est également possible de régler l'inscription en ligne avec Helloasso au lien suivant :

 $\underline{\text{https://www.helloasso.com/associations/badminton-olympique-de-pernes/paiements/paiement-adhesion-bop84-2025-2026}$

Pour plus d'informations, vous pouvez contacter :

Elodie MICHEL - Présidente du Badminton Olympique de Pernes Mail: president@badminton-olympique-pernes.com

CHÈQUE À L'ORDRE DU « B.O.P ».

PAIEMENT PAR « COUPON SPORTS ANCV » ACCEPTÉ.

PASS'SPORT ACCEPTÉ SUR PRÉSENTATION DE JUSTIFICATIFS.

PAIEMENT EN <u>PLUSIEURS FOIS ACCEPTÉ</u>.















